
Strana 1 z 1 

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci
1.Název MAS 2.Registrační číslo MAS 3.Číslo Výzvy

LAG Podralsko z. s. 14/000/00000/451/000019 7

Vybrané a nevybrané Žádosti o dotaci (včetně těch, u kterých byla ukončena administrace při kontrole dle kap. 6.2. Pravidel MAS)

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů

11.Realizace 
VCM/VŘ/ZŘ 

(dokládá 
přílohy)

12.Výběr

1. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00260444 Město Doksy Doksy - přestavba knihovny na školní 
družinu

Doksy 15 Nevybrána MAS1

2. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech 00260746 Město Mimoň Revitalizace náměstí 1. máje, Mimoň Mimoň 0 Nevybrána MAS1

3. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00555886 Obec Velká Bukovina Elektronické úřední desky Velká 
Bukovina Velká Bukovina 20 Vybrána MAS

4. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00260746 Město Mimoň Revitalizace náměstí 1. máje Mimoň Mimoň 15 Vybrána MAS

5. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00236861 Obec Chorušice Vybavení spolkového domu Velký 
Újezd u Chorušic č.p. 27 Chorušice 20 Vybrána MAS

6. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

08652341 Kultura Mimoň, příspěvková 
organizace Mobilní letní kino Mimoň 20 Vybrána MAS

7. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00509019 Obec Plužná Rekonstrukce úředních prostor 
Obecního úřadu Plužná. Plužná 20 Vybrána MAS

8. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00673072 Obec Velenice Vybavení kulturního sálu Velenice Velenice 20 Vybrána MAS

9. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech 00260657 Obec Kravaře Vybavení pro kulturní činnost obce 

Kravaře Kravaře 20 Vybrána MAS

Pozn.: 
Nevybráno MAS 1 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti. 
Nevybráno MAS 2 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při výběru projektů.


